/MIOLA

V HAKPOL

G

LAND ROVER 03/1998 - 09/2006

FREELANDER MK I [ Lot

€20 | e20%94/20%0717+%00
= J [D)- 10,00kN
2000kg 140kg
D (kN) _ MAX kg X MAX kg X 0,00981

S %
L R

—

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND

Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

% re}
<
30° max. 1 E ;
V) i
K 2 S
<A Y g []<lm) ¢
s ¢ raome / S
=Y i Y A Y
<A * IS - i
g d g -
of Al A sl Vo
/ A - :
30° max. / 4 &
OS S
/S
S
’ 3
|
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajqcy dla srub i nakretek (8.8)

Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
Mi12 85Nm

M14 135Nm

M16 195Nm

»
@OKm 1000Km



Sruba M10x40-8.8 ; Bolt C
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer N
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M12, Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

A

Sruba M12x1,25x80-8.8; Bolt
Poakt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3 Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Sruba M12x1,25x80-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3 ; Plain Washer

M12x1,25x80 2
M12x70 2
M10x40 6

M12 2

13 2

12,2 4

o

@36xD13x3 2

C X2 P30XB10,5%3 | 6
Q

10,2 6




LEELLEBOYSYHRY  gn-06 DO JSPUBJOB.H JONOY pUEBT 0Lo/7

vV € eyeuloy) ‘Asaimoy L1 1-96

eyey Amobojerey iN . - .
10d3VvH l) 18Ysej Uleld - £ XELD X96a IH0 PPOd
‘ s Joyseyy buuds ' z'z) z1ds ppod
7]/ - 108 §'3-08X6Z IXZ LN BANIS

18ysep Uleld . € XELD X9 4O Pipod
J8ysep) bulds f z'z| z81ds ‘ppod

Jog ' §°8-08XGZ IXZLIN BqnIg

vd c Md
b Pd D
J8ysep uleid ‘€| o pipod J8ysep uleld : € XG 0L X0Ed 14O ‘pipod
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod J8ysep buuds * z'0) zaids ppod
N 2L expdieN jjog ' 8'8-0vX0LW eqrus

18ysep Uleld - € XG 0L X0 1O ‘pipod
J8ysep bulds ' z'0) z8ids ppod
jjog ' 8'8-0¢X0LN eqnis



Z prawej strony od ramy odkreci¢ ucho holownicze (nie bedzie juz montowane).

Przytozy¢ belke haka do ramy tak, aby otwory (pkt 1) pokryty sie z nagwintowanymi otworami i
skreci¢ Srubami M10x40 8.8, a nastepnie belke haka A przykreci¢

Srubami M12x80x1,25 8.8 (pkt 2). W celu regulacji luzu pomiedzy elementami, a podtuznicami nalezy
zastosowac¢ podktadki dystansowe C.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

\

Unscrew the towing eye on the right, from the chassis (it will not be used nay more).

Put the main bar to the chassis in this way, so the holes (point 1) agree with the threated

holes and screw with bolts M10x40 8.8, next the main bar A screw with bolts M12x80x1,25 8.8 (point 2).
The clearance between the elements and metal clamps is regulated by the distance washers C.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

/
\

Dévisser I'anneau de remorquage sur le c6té droit du chassis (qui ne sera plus utilisé).

Ajuster la poutre du crochet d'attelage au chassis pour que les trous (point 1) soient ajustés avec les
trous filetés et visser avec les boulons M10x40 8.8, puis fixer la poutre du crochet A avec les boulons
M12x80x1,25 8.8 (point 2). Puis pour ajuster le jeu entre les éléments d'accrochage utiliser des
bagues de raccord C.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique ? I'aide des boulons M12x70 8.8.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Raccorder le circuit électrique.

J

N (..

Von der rechten Seite, vom Gestell die Abschlepp6se abschrauben (wird nicht mehr montiert).
Den Balken an das Gestell so anlegen, dass die Offnungen (Punkt 1) sich mit den Gewinden
versehenen Offnungen decken und mit den Schrauben M12x80x1,25 8.8 (Punkt 2) anschrauben.
Fir die Lockerung Einstellung zwischen den Elementen und den Unterlegscheiben, sind die
Distanzhilsen C anzuwenden.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen.

AN

C oo N (..

Desenrosque la argolla de remolque

Atornillar ligeramente la bola con tornillos M10x90 8.8 (p. 1).

Apretar la barra del gancho A com tornillos M12x80x1,25 (punto 2).

Atornille la bola y la placa de toma de corriente eléctrica. con tornillos M12x70 8.8.
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conecte la instalacién eléctrica.

J




@ M12x70 xz\

O 122x2
13 X2

MA12 x2 /






